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Bild 1. Hustyp A, huslänga 1, entréfasad

Bild 2. Hustyp A, huslänga 1, gårdsfasad



Bild 3. Hustyp B, huslänga 17, entréfasad

Bild 4. Hustyp B, huslänga 11, entréfasad



Bild 5. Hustyp B, huslänga 11, gårdsfasad.Fasadskivorna på det övvre fasadpartiet
är sekundära och har ersatt de ursprungliga sidiplattorna.

Bild 6. Detalj av entré till hustyp B, med dörrtrycke och brevinkast i originalutföran-
de. I köket finns ett sopnedkast med soplucka i entrén.



Bild 7. Detalj av burspråk på gavel. Hustyp B.



Bild 8. Hustyp E, huslänga 7, entréfasad

Bild 9. Hustyp E, huslänga 7, gårdsfasad



Bild 10. Hustyp E med ateljé, huslänga 6, entréfasad

Bild 11. Hustyp G, huslänga 4, entréfasad



Bild 12. Butikslokal



Bild 13. Skärmtak över två altaner på huslänga 1.

Bild.14. Huslänga 12 har genomgått en fasadrestaurering. Ursprungliga sidi- och
eternitplattor i det utfackade partiet har bytts ut mot putsade fasadskivor. Även put-
sen är utbytt.

FÖRÄNDRINGAR



Bild 15. Huslänga 13 har genomgått en fasadrestaurering. Ursprungliga sidi- och eter-
nitplattor i det utfackade partiet har bytts ut mot putsade fasadskivor. Även putsen är
utbytt. Fönstren är inklädda med plåt.

Bild.16. Huslänga 14 har genomgått en fasadrestaurering. Ursprungliga sidi- och eter-
nitplattor i det utfackade partiet har bytts ut mot putsade fasadskivor. Även putsen är
utbytt.



Bild 17. Gavlarna på huslänga 14 har rödsalmmats.Träskivan under burspråket har
putsats.

Bild 18. Ett eternitparti på
huslänga 15 har ersatts med
putsade fasadskivor.



Bild 19. Ny ytterdörr har tagit upp från köket i i lägenhet 4:2, Riksrådsvägen 43. 

Bild 20. Altandörr har ersatt fönstret i bottenvåningen i lägenhet 3:2, Riksråds-
vägen 66.



GÅRDAR

Bild 21. Gård 1 i kvarteret Adelsmannen. Tallar har kompletterats med mindre löv-
träd. Planteringar med rosenbuskar finns också på gården.

Bild 22. Gård 2 i kvarteret Adelsmannen. Tomten har karaktären av en orörd tall-
dunge.



Bild 23. Gård 1 i kvarteret Ämbetsamannen. Gården har gles växtlighet av tall och
björk.På gården finns en lekplats.

Bild 24. Gård 2 i kvarteret Ämbetsmannen. 



Bild 25. Gård 1 i kvarteret Riksfiskalen.

Bild 26. Gård 1 i kvarteret Riksfiskalen.


